ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

27,06.2018 № 430

Об установлении публичного сервитута
на земельный участок, на котором
расположен участок тепловой сети
от ТК 2-16 до ТК 2-19 (ул. Оборина)

Рассмотрев материалы публичных (общественных) слушаний,
руководствуясь статьями 23, 41 Земельного кодекса РФ, для обеспечения
интересов жителей г. Нытва Нытвенского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым
номером 59:26:0611217:40 по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. Оборина,
д.ЗЗ, на котором расположен участок тепловой сети от ТК 2-16 до ТК 2-19
(ул. Оборина).

2. Лица, в интересах которых устанавливается публичный сервитут -
жители г.Нытва Нытвенского городского поселения, теплоснабл<ение
которых осуществляется посредством тепловой сети от ТК 2-16 до ТК 2-19, а
также юридические и физические лица, осуществляющие ремонт
вышеуказанной тепловой сети.

3. Цель установления публичного сервитута - использование земельного
участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, для ремонта
участка тепловой сети от ТК 2-16 до ТК 2-19 (ул. Оборина).

4. Права лиц, в интересах которых установлен сервитут:
- использовать земельный участок, указанный в пункте 1 постановления,

в целях ремонта участка тепловой сети от ТК 2-16 до ТК 2-19 (ул. Оборина)
после предварительного, не менее чем за 3 календарных дня, уведомления
собственников земельного участка;

- использовать земельный участок, указанный в пункте 1 постановления,
в целях устранения аварий и нештатных ситуаций на участке тепловой сети
от ТК 2-16 до ТК 2-19 (ул. Оборина) немедленно после возникновения
аварии и (или) нештатной ситуации.

5. И.о. начальника общего отдела администрации О.В. Черемных
организовать опубликование (обнародование) настоящего постановления:

- в газете «Наше Прикамье»;
- на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское

городское поселение Пермского края» по адресу
http://nytva.permarea.ru/nvtvenskoe в разделе «Землепользование» в
подразделе «Публичные сервитуты».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ В.Ю.Ощепкова.

Глава городского поселения -
глава администрации Нытвенск
городского поселения К.А. Паркачёв

http://nytva.permarea.ru/nvtvenskoe